
UCHWAŁA N r. ../15
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

Z dnia 29 grudnia 2015 r.

W sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Brudzeń Duży
na 2016 r.

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2015 r. poz.1515 ) i par. 30 Statutu Gminy Brudzeń Duży 

Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala co następuje:

Par. 1

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brudzeń Duży
na 2016 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Brudzeń Duży na 
2016 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Brudzeń 
Duży na 2016 r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Par. 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady Gminy Brudzeń Duży.

Par. 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2016 r.

Przewód n



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY NA 2016r.

Lp. N a z w a  je d n o s tk i  
k o n tro lo w a n e j

T e m a ty k a  k o n tro li
O k re s
o b ję ty

k o n tro lą

T e rm in
p rz e p ro w a d z e n ia

k o n tro li

U w a g i

1,

Urząd Gminy • Kontrola wydatków na płace i 
delegacje służbowe w Urzędzie 
G m iny.

2015
Styczeń

2. BOSS
• Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe 

Dyrektorów szkół i dokształcania 
nauczycieli,

• Kontrola wydatków na zakup pomocy 
dydaktycznych dla szkół na terenie 
Gminy.

2015 r.
Luty

3.
Urząd Gminy • Kontrola umorzeń podatków od środków 

transportowych, podatku rolnego i 
podatku od nieruchomości.

2015 r. Marzec

4.
Urząd Gminy

• Kontrola kosztów związanych z
utrzymaniem dróg i odśnieżaniem w 
sezonie 2015/16.

2015 r.
Kwiecień



5.
Urząd Gminy

• Analiza wykonania budżetu Gminy za 
2015 r.

6. • Przygotowanie wniosku o absolutorium 
dla Wójta Gminy Brudzeń Duży za 2015 r.

7. GBP • Kontrola Finansowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Brudzeniu Dużym wraz z 
filiam i.

• Kontrola finansowa zespołów sportowych,

8. Urząd Gminy • Ochotniczych Straży Pożarnych

• Orkiestry dętej

9. Urząd Gminy • Kontrola finansowa inwestycji
przeprowadzonych przez Urząd Gminy 
Brudzeń Duży w 2015 r.

10. GOPS • Kontrola finansowa Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Brudzeniu Dużym.

11
GKRPA • Kontrola wydatkowanych środków przez 

Gminną Komisję Rozwiązywania



2015 r. 

2015 r. 

2015 r.

2015 r.

2015 r. 

2015 r.

Maj

Maj

Czerwiec

Lipiec

Wrzesień

Październik

Listopad



Problemów Alkoholowych za 2015 r.

12.. Grudzień. • Opracowanie planu pracy Komisji na 
2017 r.

Grudzień

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Brudzeniu Dużym zastrzega sobie zmiany tematów, kolejność pracy nad poszczególnymi tematami posiedzeń oraz w miarę 
potrzeb możliwości kontroli zadań nie ujętych w planie pracy na 2016 R.



Plan pracy Komisji Budżetowej na 2016r.

zatwierdzony Uchwałą nrm m i
z dnia..fV

Rady Gminy Brudzeń Duży

I f . L

L p . M iesiąc Tematyka posiedzenia

1. Styczeń 1. Pozyskiwanie środków pozabudżetowych za rok 2015 

i planowanych na rok 2016.

2. Procentowy udział środków pozabudżetowych w realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych i innych za rok 2015.

2. Luty 1. Wpływ należności podatkowych (z wszystkich podatków) z 

poszczególnych sołectw za 2015r. z wyszczególnieniem 

zaległości podatkowych.
2. Koszty finansowe związane z funkcjonowaniem placówek 

oświatowych.

3. Koszty utrzymania świetlic.

3. Marzec 1. Realizacj a zadań z zakresu gospodarki przestrzennej.

2. Bieżące utrzymanie dróg ze szczególnym uwzględnieniem 

utrzymania zimowego w sezonie 2015-2016. Ile pozostało 

niewykorzystanych środków zaplanowanych na powyższy cel.

4. 3. Posiedzenie wyjazdowe -  ocena stanu faktycznego dróg 

gminnych.

5. Kwiecień 1. Analiza przebiegu robót publicznych i prac interwencyjnych 

za rok 2015 i I kwartał 2016r.

2. Informacj a o umorzeniach podatkowych za rok 2015 i 

I kwartał 2016r.

3. Koszty związane z przygotowaniem gminnych nieruchomości 

do sprzedaży.

6. Maj 1. Informacja finansowa z działalności zakładu gospodarki 

wodno -  kanalizacyjnej „Melgos” za 2015r.

2. Analiza sprawozdania z przebiegu współpracy gminy z



organizacjami pozarządowymi w I kwartale 2016r.

3. Opiniowanie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 

użyteczności publicznej z terenu gminy.

7. Czerwiec 1. Gospodarowanie mieniem gminnym.

2. Zapoznanie się z planowanymi wydatkami związanymi z 

dożynkami i obchodami „Dnia Gminy Brudzeń”.

3. Wykaz dochodów z dzierżawy obiektów gminnych i ich 

przeznaczenie.

8. Lipiec 1. Posiedzenie wyjazdowe - ocena stanu dróg powiatowych 

i wojewódzkich.

9. Sierpień 1. Realizacj a inwestycj i zaplanowanych na 2016r.

2. Analiza zadłużenia gminy, prawidłowości spłaty zadłużenia.

3. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2015r. i 

za I półrocze 2016r.

10. Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r.

2. Koszty poniesione na realizację zadań inwestycyjno -  

remontowych za I półrocze 2016 roku.

11. Październik 1. Opracowanie i rozpatrzenie wniosków do budżetu na 2017r.

12. Listopad 1. Ocena pozyskiwania środków pozabudżetowych w 2016r.

2. Informacj a finansowa na temat funkcj onowania komunikacj i 

publicznej na terenie gminy.

13. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2017r.

14.
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Budżetowej za 2016r.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017r.

W uzasadnionych przypadkach pod obrady Komisji mogą być wprowadzone inne 

ważne zagadnienia niż przewidziane w planie pracy.



PLAN PRACY KOMISJI 
Polityki Społecznej

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym na 2016 r.

LP TERM IN TEMATYKA ROK O soba
o d p o w ie d z ia ln a

- In fo rm ac ja  d o tycząca  
s tanu  budyn ków

1. S tyczeń

będących  w  zasobach  
G m iny  B rudzeń  Duży.

• M ieszkan ia  
kom una lne ,

• budynk i po byłych 
szko łach
(G łów ina  , T u rza  
M a ła)

W Ó IT  G M IN Y

2. L uty

- F u n kc jon ow an ie  
oś ro dkó w  zd ro w ia  na 

te re n ie  G m iny  B rudzeń 
Duży.

• G od z iny  przy jęć,
• D o s tę p n o ść  do 

spec ja lis tó w .

2015r
P rezes Z O Z  w  

B rudzen iu  
D użym .

3. M arzec

- In fo rm ac ja  do tycząca  
p rac  w yko n a n ych  p rzez  
p ra cow n ikó w  spo łe czn ie  

uży tecznych .

2015r K ie row n ik
G O PS .

4. KWIECIEŃ

- S p ra w o zd a n ie  z 
d z ia ła ln ośc i G m inne j 

B ib lio tek i P ub liczne j w  
B rudzen iu  D użym  w ra z  z 

filiam i w  S iko rzu  i 
S iec ien iu .

2015r K ie row n ik  G B P

5. M A J

- S p ra w o zd a n ie  z 
d z ia ła ln ośc i 

G m inn eg o  O środka  
P om ocy  S p o łe czne j w  

B rudzen iu  D użym .

2015r K ie row n ik
G O P S



6. CZERWIEC

- P rzed s taw ien ie  s tanu 
be zp iecze ńs tw a  na 

te re n ie  G m iny  B rudzeń 
Duży.

2015r
Kier. Post. 

P o lic ji w  
B rudzen iu

7. SIERPIEŃ

- P rzeg ląd  ob iek tów  
szko lnych  

(po s ie dze n ie  
w y ja zd o w e )

2015r

- In fo rm ac ja  do tycząca  
dz ia ła ln ośc i

G m . P rezes 
O S P  RP.

8. WRZESIEŃ O cho tn iczych  S traży 
P oża rnych  na te re n ie  

G m iny.

2015r

9. PAŹDZIERNIK
- S tan be zdom nośc i 

zw ie rzą t i za g ro że n ie  z 
tym  zw iązane .

2015r W ó jt G m iny

10. LISTOPAD

- In fo rm ac ja  do tycząca  
p rac  w yko nyw an ych  
p rzez  p ra cow n ikó w  

in te rw ency jnych .

2015r W ó jt G m iny

11. GRUDZIEŃ

- W yko n a n ie  
sp ra w o zd a n ia  z 

d z ia ła ln ośc i K om is ji za 
2 0 16  r.

- O p ra co w a n ie  planu 
p racy K om is ji na 2017  r.

2015r

Komisja zastrzega sobie zmiany tematów, kolejność pracy nad poszczególnymi 
tematami posiedzeń.

Przewodnicząca Komisji 

Hanna Skierkowska


